
CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 99 Schudel Walter Beggingen KTM 525 25 01:27:37,793 --- 24,991 00:03:25,750
2 30 Bürgi** Thomas Pfäffikon Yamaha 250 25 01:27:51,124 13.331 24,928 00:03:28,696
3 79 Röösli Mathias Wasterkingen Husky 450 25 01:28:20,035 42.242 24,792 00:03:26,905
4 40 Meier Reto Felsenau KTM 400 25 01:29:15,490 1:37.697 24,536 00:03:29,716
5 3 Hediger Peter Leibstadt KTM 250 25 01:29:17,893 1:40.100 24,525 00:03:27,585
6 27 Voser Patrick Rothenturm KTM 450 25 01:30:19,881 2:42.088 24,244 00:03:32,646
7 9 Höfliger Pius Schindellegi KTM 450 25 01:30:20,162 2:42.369 24,243 00:03:31,106
8 326 Häberli Beat Schwyz KTM 450 25 01:30:50,577 3:12.784 24,108 00:03:33,337
9 24 John Marcel Wittnau Husaberg 550 24 01:27:40,393 -- 1 lap -- 23,980 00:03:31,362
10 35 Rohr Stefan Hochwald KTM 525 24 01:27:42,585 2.192 23,970 00:03:33,320
11 334 Camenzind Richard Brunnen KTM 280 24 01:27:59,126 18.733 23,895 00:03:34,854
12 56 Erb Markus Umiken Yamaha 250 24 01:28:17,614 37.221 23,811 00:03:33,356
13 141 Sommerhalder Marc Staffelbach KTM 250 24 01:28:28,804 48.411 23,761 00:03:35,232
14 1 Mösch Marcel Gränichen KTM 24 01:28:36,536 56.143 23,727 00:03:34,715
15 58 Peter Daniel Walde KTM 450 24 01:28:41,279 1:00.886 23,706 00:03:39,046
16 71 Hochreuter Hugo Wölflinswil Husaberg 24 01:28:56,161 1:15.768 23,639 00:03:38,094
17 124 Stadelmann** Markus Zwingen KTM 450 24 01:29:36,387 1:55.994 23,463 00:03:35,517
18 39 Wigger Pirmin Ruswil KTM 525 24 01:29:51,984 2:11.591 23,395 00:03:35,752
19 6 Mammoliti Markus Unterkulm KTM 450 24 01:30:16,230 2:35.837 23,290 00:03:34,746
20 43 Omlin Beat Oftringen KTM 23 01:28:08,601 -- 2 laps -- 22,858 00:03:44,479
21 8 Strub Elmar Freidorf Husky 250 23 01:28:33,944 25.343 22,749 00:03:48,225
22 119 Niederberger Urs Würenlingen Husky 250 23 01:28:40,136 31.535 22,723 00:03:44,518
23 77 Ledermann Stefan Burg KTM 450 23 01:28:48,189 39.588 22,688 00:03:35,731
24 5 Morgenthaler Daniel Schlossrued HM 450 23 01:29:14,836 1:06.235 22,575 00:03:46,831
25 16 Gisler Stephan Gächlingen KTM 23 01:29:41,920 1:33.319 22,462 00:03:43,677
26 48 Hering Roland Büren Yamaha 250 23 01:29:43,072 1:34.471 22,457 00:03:46,283
27 4 Utzinger Ueli Bülach BMW 450 23 01:29:44,411 1:35.810 22,451 00:03:39,072
28 26 Keller Horst Winznau Husaberg 450 23 01:30:08,392 1:59.791 22,352 00:03:44,450
29 33 Schaub Mathias Basel Husaberg 23 01:30:27,465 2:18.864 22,273 00:03:48,478
30 29 Chiantera Franco Beinwil a. See KTM 400 23 01:31:13,908 3:05.307 22,084 00:03:54,043
31 450 Gysi Samuel Buchs BMW 450 23 01:32:00,177 3:51.576 21,899 00:03:42,540
32 21 Schenk** Beni Uerkheim KTM 22 01:28:03,582 -- 3 laps -- 21,885 00:03:41,341
33 22 Wildhaber Gregory Feuerthalen KTM 300 22 01:28:18,828 15.246 21,822 00:03:41,977
34 44 Schmid Markus Ueken Husaberg 550 22 01:28:28,673 25.091 21,782 00:03:52,668
35 94 Fischer Roger Oberkulm KTM 450 22 01:28:42,163 38.581 21,727 00:03:59,870
36 112 Leu Bernhard Leibstadt KTM 200 22 01:29:27,538 1:23.956 21,543 00:03:57,420
37 82 Senn Samuel Asp Yamaha 400 22 01:29:44,805 1:41.223 21,474 00:03:58,039
38 18 Metzger Remo Wittnau Husaberg 450 22 01:30:22,588 2:19.006 21,324 00:03:55,055
39 95 Sutter** Markus Reinach Yamaha 250 22 01:30:37,073 2:33.491 21,267 00:04:00,601
40 114 Fessler Franz Burg KTM 450 22 01:31:25,083 3:21.501 21,081 00:04:03,146
41 11 Werder** Bruno Turgi KTM 250 22 01:31:43,811 3:40.229 21,009 00:03:57,548
42 38 Bucher Beat Entlebuch KTM 450 21 01:27:47,561 -- 4 laps -- 20,954 00:04:04,614
43 34 Wildhaber Paulo Bibern KTM 525 21 01:28:08,137 20.576 20,872 00:03:54,365
44 13 Linz Marc Effingen KTM 250 21 01:28:22,127 34.566 20,817 00:04:09,179
45 25 Lenz Beat Meisterschwanden KTM 525 21 01:28:27,906 40.345 20,795 00:04:00,330
46 75 Plattner Aaron Oberarth Husaberg 21 01:29:00,650 1:13.089 20,667 00:04:04,158
47 274 Rohner** Andreas Gutenswil KTM 400 21 01:29:26,395 1:38.834 20,568 00:03:55,375
48 12 Fehlmann Irene Umiken Yamaha 450 21 01:29:28,378 1:40.817 20,560 00:04:07,863
49 967 Fronebner Remo Gossau KTM 21 01:29:32,425 1:44.864 20,545 00:04:08,891
50 55 Windisch Martin Sisseln KTM 525 21 01:29:35,494 1:47.933 20,533 00:04:04,783
51 93 Bucher Thomas Kägiswil KTM 400 21 01:29:45,691 1:58.130 20,494 00:04:06,499
52 328 Stäheli Kurt Buchs Husaberg 21 01:30:01,274 2:13.713 20,435 00:03:57,408
53 272 Elsasser Lukas Rütihof Yamaha 21 01:30:12,640 2:25.079 20,392 00:03:56,794
54 10 Vogel Marcel Finsterwald KTM 21 01:30:47,409 2:59.848 20,262 00:04:09,711
55 23 Kurt Katja Pfäffikon GAS GAS 21 01:31:09,097 3:21.536 20,182 00:04:06,136
56 74 Zoss Christian Boppelsen KTM 250 21 01:31:24,133 3:36.572 20,126 00:04:13,792
57 49 Studer Manfred Gunzgen KTM 450 20 01:28:24,299 -- 5 laps -- 19,818 00:04:02,284
58 32 Wälti Remo Kölliken Yamaha 400 20 01:29:20,234 55.935 19,611 00:03:50,637
59 15 Kaufmann Stephan Rheinfelden KTM 450 20 01:30:03,043 1:38.744 19,456 00:04:18,832
60 2 Zogg Roger Wilchingen KTM 450 20 01:30:32,310 2:08.011 19,351 00:04:11,739
61 64 Bachmann Urs Leutwil KTM 525 20 01:31:10,809 2:46.510 19,215 00:04:10,097
62 19 Koch Rolf Bauma KTM 250 19 01:28:09,292 -- 6 laps -- 18,880 00:04:28,836
63 411 Röthlisberger** David Windisch KTM 450 19 01:28:12,573 3.281 18,869 00:04:18,053
64 47 Gisler Andreas Feuerthalen KTM 19 01:28:29,970 20.678 18,807 00:04:17,372
65 111 von Allmen Martin Basel Betatest 19 01:30:56,556 2:47.264 18,302 00:03:44,330
66 14 Rocchinotti** André Spreitenbach KTM 200 19 01:32:34,880 4:25.588 17,978 00:03:56,257
67 61 Rippstein Patrick Frick Sherco 450 18 01:27:46,729 -- 7 laps -- 17,963 00:04:24,006
68 72 Zwahlen Martin Himmelried Husaberg 18 01:29:57,786 2:11.057 17,527 00:04:37,730
69 28 Vaccher Mauro Mumpf KTM 400 17 01:28:27,258 -- 8 laps -- 16,836 00:04:22,349
70 67 Urech Hasi Mönthal KTM 450 17 01:28:27,463 0.205 16,835 00:04:20,427
71 78 Knecht Nicole Wasterkingen Husky 250 17 01:32:34,955 4:07.697 16,085 00:04:43,013
72 46 Hunziker Markus Leimbach Honda 450 15 01:05:13,373 -- 10 laps -- 20,146 00:04:05,491
73 7 Huwiler Peter Mühlau Yamaha 250 15 01:30:04,631 24:51.258 14,587 00:04:35,905
74 31 Gorber Ulla Hochwald KTM 450 14 01:25:32,133 -- 11 laps -- 14,338 00:05:19,748
75 62 Hauser Martin Etzgen Honda 650 14 01:29:40,903 4:08.770 13,675 00:04:21,574
76 17 Ehrsam Heinz Wittnau Yamaha 450 12 01:29:19,714 -- 13 laps -- 11,768 00:04:06,887
77 36 Escudero Sebastian Dittingen Yamaha 250 8 01:01:52,014 -- 17 laps -- 11,328 00:05:44,912
78 149 Kohler Thomas Oberkulm KTM 450 0 00:00:00,000 -- 25 laps -- - --:--:--,---
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CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 99 Schudel Walter Beggingen KTM 525 25 01:27:37,793 --- 24,991 00:03:25,750
2 79 Röösli Mathias Wasterkingen Husky 450 25 01:28:20,035 42.242 24,792 00:03:26,905
3 40 Meier Reto Felsenau KTM 400 25 01:29:15,490 1:37.697 24,536 00:03:29,716
4 3 Hediger Peter Leibstadt KTM 250 25 01:29:17,893 1:40.100 24,525 00:03:27,585
5 27 Voser Patrick Rothenturm KTM 450 25 01:30:19,881 2:42.088 24,244 00:03:32,646
6 9 Höfliger Pius Schindellegi KTM 450 25 01:30:20,162 2:42.369 24,243 00:03:31,106
7 326 Häberli Beat Schwyz KTM 450 25 01:30:50,577 3:12.784 24,108 00:03:33,337
8 24 John Marcel Wittnau Husaberg 550 24 01:27:40,393 -- 1 lap -- 23,980 00:03:31,362
9 35 Rohr Stefan Hochwald KTM 525 24 01:27:42,585 2.192 23,970 00:03:33,320
10 334 Camenzind Richard Brunnen KTM 280 24 01:27:59,126 18.733 23,895 00:03:34,854
11 56 Erb Markus Umiken Yamaha 250 24 01:28:17,614 37.221 23,811 00:03:33,356
12 141 Sommerhalder Marc Staffelbach KTM 250 24 01:28:28,804 48.411 23,761 00:03:35,232
13 1 Mösch Marcel Gränichen KTM 24 01:28:36,536 56.143 23,727 00:03:34,715
14 58 Peter Daniel Walde KTM 450 24 01:28:41,279 1:00.886 23,706 00:03:39,046
15 71 Hochreuter Hugo Wölflinswil Husaberg 24 01:28:56,161 1:15.768 23,639 00:03:38,094
16 39 Wigger Pirmin Ruswil KTM 525 24 01:29:51,984 2:11.591 23,395 00:03:35,752
17 6 Mammoliti Markus Unterkulm KTM 450 24 01:30:16,230 2:35.837 23,290 00:03:34,746
18 43 Omlin Beat Oftringen KTM 23 01:28:08,601 -- 2 laps -- 22,858 00:03:44,479
19 8 Strub Elmar Freidorf Husky 250 23 01:28:33,944 25.343 22,749 00:03:48,225
20 119 Niederberger Urs Würenlingen Husky 250 23 01:28:40,136 31.535 22,723 00:03:44,518
21 77 Ledermann Stefan Burg KTM 450 23 01:28:48,189 39.588 22,688 00:03:35,731
22 5 Morgenthaler Daniel Schlossrued HM 450 23 01:29:14,836 1:06.235 22,575 00:03:46,831
23 16 Gisler Stephan Gächlingen KTM 23 01:29:41,920 1:33.319 22,462 00:03:43,677
24 48 Hering Roland Büren Yamaha 250 23 01:29:43,072 1:34.471 22,457 00:03:46,283
25 4 Utzinger Ueli Bülach BMW 450 23 01:29:44,411 1:35.810 22,451 00:03:39,072
26 26 Keller Horst Winznau Husaberg 450 23 01:30:08,392 1:59.791 22,352 00:03:44,450
27 33 Schaub Mathias Basel Husaberg 23 01:30:27,465 2:18.864 22,273 00:03:48,478
28 29 Chiantera Franco Beinwil a. See KTM 400 23 01:31:13,908 3:05.307 22,084 00:03:54,043
29 450 Gysi Samuel Buchs BMW 450 23 01:32:00,177 3:51.576 21,899 00:03:42,540
30 22 Wildhaber Gregory Feuerthalen KTM 300 22 01:28:18,828 15.246 21,822 00:03:41,977
31 44 Schmid Markus Ueken Husaberg 550 22 01:28:28,673 25.091 21,782 00:03:52,668
32 94 Fischer Roger Oberkulm KTM 450 22 01:28:42,163 38.581 21,727 00:03:59,870
33 112 Leu Bernhard Leibstadt KTM 200 22 01:29:27,538 1:23.956 21,543 00:03:57,420
34 82 Senn Samuel Asp Yamaha 400 22 01:29:44,805 1:41.223 21,474 00:03:58,039
35 18 Metzger Remo Wittnau Husaberg 450 22 01:30:22,588 2:19.006 21,324 00:03:55,055
36 114 Fessler Franz Burg KTM 450 22 01:31:25,083 3:21.501 21,081 00:04:03,146
37 38 Bucher Beat Entlebuch KTM 450 21 01:27:47,561 -- 4 laps -- 20,954 00:04:04,614
38 34 Wildhaber Paulo Bibern KTM 525 21 01:28:08,137 20.576 20,872 00:03:54,365
39 13 Linz Marc Effingen KTM 250 21 01:28:22,127 34.566 20,817 00:04:09,179
40 25 Lenz Beat Meisterschwanden KTM 525 21 01:28:27,906 40.345 20,795 00:04:00,330
41 75 Plattner Aaron Oberarth Husaberg 21 01:29:00,650 1:13.089 20,667 00:04:04,158
42 12 Fehlmann Irene Umiken Yamaha 450 21 01:29:28,378 1:40.817 20,560 00:04:07,863
43 967 Fronebner Remo Gossau KTM 21 01:29:32,425 1:44.864 20,545 00:04:08,891
44 55 Windisch Martin Sisseln KTM 525 21 01:29:35,494 1:47.933 20,533 00:04:04,783
45 93 Bucher Thomas Kägiswil KTM 400 21 01:29:45,691 1:58.130 20,494 00:04:06,499
46 328 Stäheli Kurt Buchs Husaberg 21 01:30:01,274 2:13.713 20,435 00:03:57,408
47 272 Elsasser Lukas Rütihof Yamaha 21 01:30:12,640 2:25.079 20,392 00:03:56,794
48 10 Vogel Marcel Finsterwald KTM 21 01:30:47,409 2:59.848 20,262 00:04:09,711
49 23 Kurt Katja Pfäffikon GAS GAS 21 01:31:09,097 3:21.536 20,182 00:04:06,136
50 74 Zoss Christian Boppelsen KTM 250 21 01:31:24,133 3:36.572 20,126 00:04:13,792
51 32 Wälti Remo Kölliken Yamaha 400 20 01:29:20,234 55.935 19,611 00:03:50,637
52 15 Kaufmann Stephan Rheinfelden KTM 450 20 01:30:03,043 1:38.744 19,456 00:04:18,832
53 2 Zogg Roger Wilchingen KTM 450 20 01:30:32,310 2:08.011 19,351 00:04:11,739
54 64 Bachmann Urs Leutwil KTM 525 20 01:31:10,809 2:46.510 19,215 00:04:10,097
55 19 Koch Rolf Bauma KTM 250 19 01:28:09,292 -- 6 laps -- 18,880 00:04:28,836
56 47 Gisler Andreas Feuerthalen KTM 19 01:28:29,970 20.678 18,807 00:04:17,372
57 111 von Allmen Martin Basel Betatest 19 01:30:56,556 2:47.264 18,302 00:03:44,330
58 61 Rippstein Patrick Frick Sherco 450 18 01:27:46,729 -- 7 laps -- 17,963 00:04:24,006
59 72 Zwahlen Martin Himmelried Husaberg 18 01:29:57,786 2:11.057 17,527 00:04:37,730
60 28 Vaccher Mauro Mumpf KTM 400 17 01:28:27,258 -- 8 laps -- 16,836 00:04:22,349
61 67 Urech Hasi Mönthal KTM 450 17 01:28:27,463 0.205 16,835 00:04:20,427
62 78 Knecht Nicole Wasterkingen Husky 250 17 01:32:34,955 4:07.697 16,085 00:04:43,013
63 46 Hunziker Markus Leimbach Honda 450 15 01:05:13,373 -- 10 laps -- 20,146 00:04:05,491
64 7 Huwiler Peter Mühlau Yamaha 250 15 01:30:04,631 24:51.258 14,587 00:04:35,905
65 31 Gorber Ulla Hochwald KTM 450 14 01:25:32,133 -- 11 laps -- 14,338 00:05:19,748
66 62 Hauser Martin Etzgen Honda 650 14 01:29:40,903 4:08.770 13,675 00:04:21,574
67 17 Ehrsam Heinz Wittnau Yamaha 450 12 01:29:19,714 -- 13 laps -- 11,768 00:04:06,887
68 36 Escudero Sebastian Dittingen Yamaha 250 8 01:01:52,014 -- 17 laps -- 11,328 00:05:44,912
69 149 Kohler Thomas Oberkulm KTM 450 0 00:00:00,000 -- 25 laps -- - --:--:--,---

Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
CROSS COUNTRY ohne Lizenz

9 AUGUST 2008

Edité, le 09.08.2008 à 19:11/PAT



CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 30 Bürgi** Thomas Pfäffikon Yamaha 250 25 01:27:51,124 13.331 24,928 00:03:28,696
2 124 Stadelmann** Markus Zwingen KTM 450 24 01:29:36,387 1:55.994 23,463 00:03:35,517
3 21 Schenk** Beni Uerkheim KTM 22 01:28:03,582 -- 3 laps -- 21,885 00:03:41,341
4 95 Sutter** Markus Reinach Yamaha 250 22 01:30:37,073 2:33.491 21,267 00:04:00,601
5 11 Werder** Bruno Turgi KTM 250 22 01:31:43,811 3:40.229 21,009 00:03:57,548
6 274 Rohner** Andreas Gutenswil KTM 400 21 01:29:26,395 1:38.834 20,568 00:03:55,375
7 49 Studer Manfred Gunzgen KTM 450 20 01:28:24,299 -- 5 laps -- 19,818 00:04:02,284
8 411 Röthlisberger** David Windisch KTM 450 19 01:28:12,573 3.281 18,869 00:04:18,053
9 14 Rocchinotti** André Spreitenbach KTM 200 19 01:32:34,880 4:25.588 17,978 00:03:56,257

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION

Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
CROSS COUNTRY Lizenzierte

9 AUGUST 2008

Edité, le 09.08.2008 à 19:11/PAT


